I N D E X

Dei uoluntatem quare maxime colamus. 328
 Dei uix inuestigabiles. 328
 Deus nobis melius consilium quam nos optare possimus. 329
 Ad Dei gloriam omnia ad usus uix necessaria sunt referenda. 330
 Dei infinita potentia colenda. 334
 Deus promptus & paratus ad condonandum peccata **pmisitibus**. 339
 Deus peccatis offenditur. 340
 Deus beneficentissimus patris. 349
 Deus iustitiae retentissimas. 340
 Deus quomodo tenet suos. 347
 Deus quomodo tenet finit bonos. 348
 Deus quomodo nos in uocationem inducere dicitur. 348
 Deus dat uires ad Sacram proflerendum. 355
 Deus praebet uires ad vincendum hostes. 355
 Dei benignitas non uno modo eripit nos a malis. 355
 Deus non uult nos ab omnibus incommodis solutos esse. 355
 Deus dat solatia iis qui aduersus prosequuntur. 355
 Deus uincit demone ministro in repetendis penis a sceleratis. 355
 Diaboli crudelis dominatus. 358
 Diabolus quare mundi princeps & tenebrarum dicitur. 358
 Diaboli proprium officium. 358
 Diabolus quo aio tenet homines. 358
 Diabolus quare teneatur dicitur. 358
 Diabolus quibus modis uincatur ad tentandum. 358
 Die dominico quid agere & a quibus abstinere fideles oporteat. 345
 Diuites non auidet. 340
 Diuites quare panem quotidianum petere debent. 334
 Diuites facultates suas Deo acceptas referant. 336
 Diuites quare bonis cumulatur a Deo. 336
 Doctores legitimi fideles operi necessarii. 1
 Doctrina catechismi ad capium cuiusque accommodata. 4
 Doctrina fidei catholicae quibus rebus continetur. 5
 Doctrinae Christianae capita quatuor. 6
 Dolor ex peccatorum cognitis. 329
 Dubitare in oratione non debemus. 303
 Prophetae planius de ecclesia quam de Christo locuti sunt. 57
 Ecclesiam nomine quid sit proprie intelligendum. 18
 Ecclesiae & synagoga differentia. 18
 Ecclesia multis nominibus uocatur. 59
 Ecclesia militans & triumphans quare dicitur. 59
 Ecclesiae militantis & triumphantis differentia. 59
 Ecclesiae figurae & similitudines. 60, 65
 Quomodo ab ecclesia excluditur. 60
 Ecclesiae catholicae proprietates &

privatiorum. 61
 Ecclesiae caput uisibile. 61
 Ecclesiae unitas. 61
 Ecclesia sancta appellatur. 63
 Ecclesia catholica. 63
 Ecclesiae ueris dignoscendae a falsa certissima regula. 64
 Ecclesia est apostolica. 64
 Ecclesia non potest errare. 65
 Extra ecclesiam uerus calculus non reperitur. 65
 Ecclesiae autor Deus. 65
 Ecclesiam claus regni caelorum habere, fide intelligimus. 65
 Quare credere sanctam ecclesiam & non in sanctam dicitur. 65
 Eleemosyna necessitas. 374
 Cohortatio ad eleemosynam faciendam. 375
 Labore ac manibus ea querenda quibus inopum indigentia leuari possit. 375
 Eleemosyna orationi addenda. 375
 Eleemosyna medicina est accommodata sanctorum animae uulneribus. 374
 Episcopi tam & sacerdotes potestatem habent remittendi peccata. 69
 Episcopi administratio quae. 306
 Episcopus tantum ordines **colert**. 306
 Elicare coequissimam genera persequi non licet. 333
 Eucharistiae usus qui aliquando carnis, plurimum datur patientibus. 120
 Eucharistiae institutio. 120
 Eucharistiae dignitas & excellentia. 120
 Eucharistiae sacramentum pluribus nominibus appellatum. 120
 Eucharistia quare dicitur coeio. 121
 Eucharistiam potum cibum & potum sumere non licet. 121
 Eucharistia uere est sacramentum & uinum ex septem. 121
 In eucharistiae sacramento adoramus corpus & sanguinem Christi. 121
 Quae proprie sacramenti rationem habeant in Eucharistia. 121
 Eucharistiae cum ceteris sacramentis differentia. 121
 Eucharistiae sacramentum perfectum facit materiae consecratio. 121
 Eucharistia est unum tantum sacramentum & non plura. 121
 Eucharistiae sacramentum tria significat. 121
 Eucharistiae sacramenti materia duplex. 121
 Aqua modica uino quare admisceratur. 121
 In eucharistiae sacramento quid significet panis & uinum. 121
 Eucharistiae sacramenti forma. 121
 Forma consecrationis uini & eius declaratio. 121
 In sacramento eucharistiae uisus maxime adoranda. 121
 In eucharistia uerum corpus Christi & sanguinem continet. 121
 Eucharistiae sacramentum non est tantum signum corporis Christi. 121

Eucharistiae fructus. 121
 In Eucharistia sacramentum totius Christi continetur. 121
 In Eucharistia sacramentum quod fuit ex concomitantibus. 121
 Duae consecrationes quare separatum sicut in sacramento Eucharistiae. 121
 In quavis utriusque speciei panis uel Eucharistiae totus Christus continetur. 121
 Panis & uini substantia post consecrationem in sacramento Eucharistiae non renascitur. 121
 Post consecrationem quare Eucharistiae sacramentum panis & uinum uocatur. 121
 Cooertio admirabilis in sacramento Eucharistiae transubstantiatione uocatur. 121
 Eucharistiae sacramentum non carnis fructum. 121
 Quare ratione Christus sit in Eucharistiae sacramentum. 121
 Panis & uini species in sacramento Eucharistiae sine aliqua re subiecta manent. 121
 Eucharistiae sacramentum quare sub panis & uini specie administrari Christus iussimus. 121
 Eucharistiae fides omnium gratiarum. 121
 Eucharistia quod gratia tribuat. 121
 Prima gratia nemini tribuitur nisi prius Eucharistiae sacramentum toto percipere. 121
 Eucharistia omnium sacramentorum fons. 121
 Eucharistiae figura est manna. 121
 Eucharistiae uoluntates. 121
 Eucharistiae sacramentum sumendi tres rationes. 121
 Maximis bonis se priuant qui cum parati sint sacramentaliter sumere corpus Domini, spiritum tantum accipiunt. 121
 Eucharistiam accipere nemini licet ante sacramentale consecrationem, si sacerdos fidelitas data sit, si peccati mortalis coeio non fuerit. 121
 Ieiuni ad Eucharistiae sacramentum accedere debemus. 121
 Aliquot dies ab uxoribus abstinendum ab iis qui matrimonio iuncti sunt, cum ad communionem accedere uolunt. 121
 Eucharistiae coeio saepe iteranda. 121
 Eucharistiae sacramentum quotidie ab da est anima. 121
 Eucharistiam olim fideles quoties sumebant. 121
 Ab eucharistiae communionem recipiunt qui per aetate rationis usum non habent. 121
 Eucharistia quare infansibus negatur. 121
 Eucharistiae sacramentum amantibus non datur. 121
 Eucharistia sub utraque specie laici sumere non licet. 121
 Quare ecclesia coeio mandauit coeio sub unaq. specie prohibuit. 121

C A T E C H I S M I

| | | |
|---|---|---|
| Solis sacerdotibus potestas tradita est sacramentum Eucharistiæ conficiendi. 159 | Fiducia quæ habere debemus. 334 | Gravitas actio cum oratione iungenda. 305 |
| Qui non est consecratus, sacra usque tangere non audeat. 158 | Finit dominicæ orationis huiusmodi totos habet. 157 | Gravitas relaxentium. 305 |
| Eucharistiæ est sacrificium. 158 | Finit humanæ vitæ in quo consistat. 159 | HAERETICORUM artes quibus finitur ad impia dogmata infundenda. 18 |
| Eucharistiæ sacramenta Deo gratissimæ. 156 | Figuræ conceptionis & natiuitatis Iesu Christi. 18 | Hereticus qui dicitur. 18 |
| Eucharistiæ a Christo instituta duabus de causis. 156 | Figuræ crucis Christi. 31 | Hebræorum gratiam quare Deus delegerit. 124 |
| Eucharistiæ ut sacramentum est, non solum merenda sed etiam satisfaciendi vim habet. 157 | Figuræ confessionis. 174 | Hebræi populi liberatio ab Aegypto. 233 |
| Eucharistiæ sacrificium quando institutum. 157 | Filius Dei & vere deus Iesus Christus. 22 | Hebræo durissimo seruitute precem quare Deus permisit. 124 |
| Eucharistiæ figuræ & oracula. 157 | Filius Dei quomodo generatur. 22 | Hebræo populo promissâ præstata post 400. annos quare. 224 |
| Eucharistiæ sacramentum inexplicabile pignus caritatis. 333 | Forma sacramenti Eucharistiæ declarator. 156 | Loeus & impus in quo Israel legem a Deo accepit. 17 |
| Eucharistiæ sacramentum quare dicitur panis uoluer. 335 | Forma sacramenti præsentis. 154 | Homicidium prohibens præceptum, audire secundum. 129 |
| Eucharistiæ sacramentum quare dicitur quotidianæ panis. 335 | Forma sacramenti et a tremæ uocatio. 190 | In præcepto, Non occides, duo cõsistuntur. 212 |
| Exempla quæ ad bene sperandum nos inducere possunt. 334 | Forma cõfirmationis sacramenti. 114 | Homicidium quod in hoc præcepto non uetatur. 129 |
| Exempla humanæ infirmitatis. 335 | Formula orandi diuersa ad Deum & sanctos. 301 | Occidere nefarium est omnibus. 129 |
| Extus rerû Deo permittendos. 335 | Fornicationis peccati calamitas propria. 267 | Omnes homines beatus legis uis, non occides, defenduntur. 129 |
| Extrema unctio. 189 | Fornicationis peccati calamitas propria. 267 | Se ipsum non licet occidere. 160 |
| Falsum testimonium quid. 272 | Fornicationis peccati calamitas propria. 267 | Lex non occidenda, non solum manus sed animum colubet. 160 |
| Falsum testimonium damna. 272 | Furti præcepti uis auditoribus inculcanda. 169 | Homicidii peccati est nefarius. 161 |
| Falsum testimonium non solum in studio sed extra